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     Oslo 29. oktober 2025 
 
 

Til medlemmer i St. Hanshaugen historielag 
 

Informasjon og en konkret oppfordring fra St. Hanshaugen historielag 
- Jubileumsheftet er nesten klart for trykking… 

 
Høsten 2020 laget historielaget sitt første medlemsblad. Dette kom i stand fordi pandemien 
gjorde det umulig med samlinger. Medlemsbladet ble godt mottatt, og historielaget har gitt 
ut to medlemsblad pr år fra 2021-2024, ni nummer totalt. Bladene er sendt alle medlemmer, 
alle skoler i bydelen, Deichman, Seniorsenteret, Frivilligsentralen, St. Hanshaugen sokn, 
Bymuseet, Byarkivet, Oslo Byes Vel, Nasjonalbiblioteket (pliktavlevering), aktuelle 
bidragsytere eller steder som er besøkt og/eller omtalt i bladet samt Bydelsadministrasjonen 
og Bydelsutvalget – uten kostnad. Dette var mulig fordi historielaget fikk tildelt 
frivillighetsmidler for dette tiltaket til og med 2023. Da vi fikk avslag på søknad om 
frivillighetsmidler i 2024 valgte vi likevel å produsere og distribuere medlemsbladet på 
samme måte som tidligere – uten kostnad for mottakerne. Det vi imidlertid måtte gjøre var å 
øke medlemsavgiften for å finansiere utgivelsene et stykke på vei. Historielaget har ingen 
andre inntekter enn medlemsavgiften, og medlemsbladene har ikke hatt reklame, så 
frivillighetsmidler har vært viktig for oss. Ingen bidragsytere har fått betaling for sine bidrag, 
og styret har stått for det redaksjonelle arbeidet. Det vi imidlertid må betale for er arbeidet 
til vår designer, trykkeriet LOS-Digital, levering fra trykkeriet og distribusjon (porto). Som 
kjent var det ikke rom for tildeling av frivillighetsmidler i vår bydel i 2025, og historielaget har 
ikke utgitt noe medlemsblad i år. 
 
Historielaget har imidlertid fortsatt det redaksjonelle arbeidet, og har lagt lista høyere enn 
tidligere. Vi har utviklet et hefte om bydelen som blir vår utgivelse nr 10 – nettopp i året vi 
markerer historielagets 10-års jubileum. Våre medlemsblader har hatt A5 format, og et 
omfang på 32-36 sider. Det jubileumsheftet vi nå har utviklet får et litt større format, 
170x240 mm, og et omfang på ca 170 sider. Det vil inneholde kart, artikkel om bydelen «før 
den tette byen», bekrivelse av bygningsstrukturer i dag, sveitserstilen fra Europa til St. 
Hanshaugen og grundig presentasjon av murbygg fra 1840-1945. Videre vil heftet inneholde 
10 guidede turer, rundt og i bydelen, hvor alle de blå skiltene får en plassering. Spesielle 
begivenheter og personlige beretninger vil dere også finne. 
 
Dette jubileumsheftet må vi sette en pris på, noe årsmøtet i historielaget ga tilslutning til. 
Derfor sender vi ut dette brevet og nesten tilsvarende brev til bydelsutvalget, 
bydelsadministrasjonen og andre som har mottatt våre medlemsblader tidligere. Det vi 
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håper på er at dere vil bestille heftet – allerede nå – uten at dere har fått se det enda. Dette 
er fordi vi gjerne vil se om omsetningen vil bli stor nok til at vi får dekket våre 
produksjonskostnader, og derved hvor stort opplag vi skal bestille. 
Heftet koster kr 250,- pr stk. Det er beregnet trykket medio november, og vil egne seg som 
julegaver…  
 
Vår oppfordring er at dere bestiller ett eller flere hefter ved å betale aktuelt beløp til  
St. Hanshaugen historielag  
Bankkontonr: 1503 69 75234 
Merk innbetalingen med Jubileumshefte og navn på avsender. 
 
Vi vil lage lister, og sende ut ny informasjon om hvordan heftene vil bli levert. 

På forhånd Tusen takk for hjelpen! 
 
Vennlig hilsen 
fra styret i St. Hanshaugen historielag 
 
Arnhild Hegtun, leder 
mobil: 93 49 49 74 
 
Adresse: St. Hanshaugen historielag, Akersbakken 30, 0172 Oslo 
www.sthanshaugenhistorielag.no 
historie@sthanshaugenhistorielag.no 
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